	
	«Затверджую»___________________

ректор МНУ імені В. О. Сухомлинського

проф. Будак В. Д.

                                  Розклад Екзаменаційної сесії 

студентів VІ курсу

філологічного факультету 

2022-2023 н.р.



	
	група
	606а
	616
	626
	656
	667

	
	Спеціальність
	014.02 Середня освіта. Мова і література (англійська). 

ОП: Англійська мова і література
	035.041 Германські мови та літератури (переклад включно), перша – англійська

ОП: Переклад
	035.10 Філологія.

 Прикладна лінгвістика.

ОП: Прикладна лінгвістика
	014.01 Середня освіта. Українська мова і література                                                                                                                                                                                                                                                                  ОП: Українська мова і література
	016 Спеціальна освіта

	
	28.11

8.30
	Комунікативні стратегії англійської мови

док.філософії в галузі освіти,                                                                                                                              проф. Мироненко Т.П.

https://us04web.zoom.us/j/4395440248?pwd=emgyZFVPRTNvbzNqVWo2TWZ0eHVxUT09


	Техніка перекладу німецької мови

док. філософії в галузі гум.наук, 

ст. викл. Чередниченко В.П. 

https://meet.google.com/xxv-sbsa-msm

Код доступа: xxv-sbsa-msm
	Компаративне літературознавство    

к.пед.наук, 
доц.Гурдуз А.І.

https://us04web.zoom.us/j/77085454069?pwd=au2icDXqY5NrjdVCmVy9MO88NoeDp4.1

Идентификатор конференции: 770 8545 4069

Код доступа: 0uSiW5

	Психодидактика застосування сучасних технологій навчання у закладах освіти різних рівнів

к.псих.наук,ст.викл. Карсканова С.В.

https://us04web.zoom.us/j/6721759617?pwd=cWRyTU5qbXpYNzJORFFSKzI3N08vUT09

Идентификатор конференции: 672 175 9617

Код доступа: 267

	
	29.11

	
	
	
	
	

	
	30.11

	
	
	
	
	

	
	1.12
	
	
	
	
	

	
	2.12

8.30
	Методика розробки навчальних програм та їх оцінювання

док.філософії в галузі освіти, доцент                                                                                                                       Добровольська Л.С.

https://us04web.zoom.us/j/2736512074?pwd=a1I3K2NaNkxTSmNud3hWeUxvaDAyQT09
	Переклад фахових текстів німецької мови

 док. філософії в галузі гум.наук, 

ст. викл. Чередниченко В.П. 

https://meet.google.com/xxv-sbsa-msm

Код доступа: xxv-sbsa-msm  
	Компаративне мовознавство    
док.філософії в галузі гуман.наук, 
доцент Корнієнко І.А. 

https://us04web.zoom.us/j/74904611495?pwd=R2lQVGFiUnNweDBDRlNza05kTVlsUT09 Идентификатор конференции: 749 0461 1495 Код доступ: p2PSbY
	Логопсихологія з методикою викладання

к. пед. наук, доц. Кисличенко В. А

https://us05web.zoom.us/j/84954273744?pwd=ZTR0SmN2ZW1nbS9xWEgxK1JHOUt6Zz09

Идентификатор конференции: 849 5427 3744

Код доступа: 016


В.о.декана філологічного факультету              



                      
          Баркасі В.В.
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Перший проректор                                            







          Овчаренко А.В.
